
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Dodávka Univerzálních nosičů výměnných nástaveb 

a příslušenství, v celkovém počtu 6 kusů strojů, dále 
předepsané servisní služby podvozku 4x4 po dobu 5 
let, předepsané servisní služby nástaveb po dobu 2 
let, zaškolení zaměstnanců zadavatele a zaškolení 
zaměstnanců zadavatele v posledním roce daných 
záruk a to v rozsahu nutném pro běžnou pozáruční 
údržbu a opravy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 61.183.584,35- Kč bez DPH 
Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (nadlimitní veřejná zakázka na 

dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. CROY s.r.o. 
IČO: 45147647 
Adresa: Plzeňská, 2599, 26901 Rakovník 

Označení vyloučených 
účastníků a vedení důvodu 
jejich vyloučení: 

Není relevantní – žádný z účastníků nebyl 
vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

CROY s.r.o. 
IČO: 45147647 
Adresa: Plzeňská, 2599, 26901 Rakovník 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal jedinou nabídku, a zároveň tento dodavatel 
prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní – vybraný dodavatel nemá v úmyslu 
zadat část veřejné zakázky jiné osobě – 
poddodavateli.  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Předmět plnění nebylo možné rozdělit na části, 
jednalo se o jednotné plnění. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno.  

Název veřejné zakázky Univerzální nosiče výměnných nástaveb - příslušenství 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-052479 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16 

IČ: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovan Necid 



 

  

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním 
ani řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném 

režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto 

zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího 

ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 
zákona. 

6. Při podání nabídky nebyly použity jiné 
komunikační prostředky než elektronické. 

7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 
dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 23. 2. 2023 a dne 27. 2. 2023 
byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne 23.2. 2023 
Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele Ing. Radovan Necid 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 27. 2. 2023 
 


